Fünf Siegel an blauen Hanffäden, alle auf der Vorder­
seite mit weichem Papier überzogen.

LIV. Die Stadt Vercelli wie in n. LII. 1328 März 16. 
Or. Hausarchiv n. 188.

Nos Milanns de Becaria potestas, Ricardus de Ticio­
nibus miles, sapientes et comune civitatis Vercellarum et 
conscilium eiusdem presentibus profitemur | et ad universo­
rum notitiam volumus pervenire, nos promisisse et promi­
tere inclito principi domino Ludovico Dei gratia Romano­
rum imperatori semper augusto et magistro Henrico Haus­
nario eiusdem domini imperatoris notario pro ipso domino 
imperatore et ipsius nomine, quod si dominus Galeaz Vice­
comes relaxatus fuerit per dictum dominum imperatorem 
vel eius nomine, ordinamentis contractuum habitorum pro 
ipso contraiverit et fidem dicto domino nostro imperatori 
non servaverit, nullum eidem domino Galeaz fratribus vel 
filio contra dictum dominum nostrum imperatorem vel civi­
tatem Mediolanic conferemus auxilium, conscilium vel favo­
rem, sed dictum dominum nostrum imperatorem adiuvabi­
mus contra eos et eisdem totis viribus nos opponemus. Et 
ut scriptum est, voluntate nostra et dicti conscilii et comu­
nis et mandato omnium ipsorum et nostrorumd animam 
iuramus et iuravimus ad sancta Dei evangelia, corporaliter

a) ‘notaius’ Or. b) Aus ‘signati’ corr. c) ‘Mli Or. d) So Or.
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tactis scripturis, atendere et servare et contra non venire. 
Et ad maiorema fidem et certitudinem premissorum per­
petuam predicta conscribi fecimus et nostrorum Milani, 
Ricardi et comunis sigillorum munimine roborari.

Actum in palatio Vercellensi in generali conscilio 
ipsius civitatis. Anno curr. MCCCXXVIII, ind. XI, die 
Mercurii XVI. Marcii, imperii domini nostri anno primo.

(S. N.) Ego Martinus Alzalendena Novariensis nota­
rius has litteras iussu Francischi de Faxana notarii scripsi 
et me subscripsi.

(S. N.) Egob Francischus de Faxana notarius et can­
zellarius comunis Vercellarum has litteras de mandato do­
mini Milani de Becaria potestatis et . . sapientumc dicte 
civitatis scribi feci et me subscripsi.

Zwei Siegelstreifen gleich aus dem Bug geschnitten, 
zwei kleine Siegel verletzt am ersten, ein grösseres Siegel 
mit schreitendem Löwen mit zweigetheiltem Schwanz am 
zweiten etwas besser erhalten.

LV. Sühn- und Dienstvertrag abgefallener deutscher 
Ritter mit Kaiser Ludwig. 1328 Nov. 61.

Or. Hausarchiv n. 189.
Nos Iohannes de Ysenburch, Heinricus de Bar, Diete­

ricus Zopp de Altzna, Rinhardus de Lavuerich, Gebhardus 
de Widendorf, Eberhardus de Sulms, Wernherus de Ner­
stein, | Arnoldus de Stockheim, Oswaldus de Rosheim, Hart­
mannus de Yberck, Iohannes burgravius de Osthouen, Bald­
winus de Vrischeim, Hugo et Cuno de Butenheim, Bern­
hardus de Wilt, Chunradus de Arwilr, Gozwinus de Bintz­
uelt, Aduocusd de Muffendorf, Iohannes de Quatuor Turris, 
Heinricus de Frischungen, Iohannes de Bruch, Rudegerus 
de Chinpenberck, Iohannes de Flach, Steppo de Bulnsheim, 
Petrus de Luterberck, Iohannes Advocatus pro nobis ipsis 
et omnibus sociis nostris dicimus et profitemur infrascripta 
pacta et convenciones fecisse et promisisse domino nostro